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La composition de nos spécidlités (ingrédients et allergénes) est
disponible sur noire bon de commande et sur notre site www.kadodis.fr

B B W Origine fabrication des chocolats

u
Suggestion cadeau
W

é}@ Le chocolat utilisé est fabriqué a partir des
\imw_l{f” seules graisses tirées des féves de cacaoyers, ur
W sans adjonction de matiére grasse végétale.

Produits disponibles du 1/10/15 au 30/04/16 dans la limite
des stocks disponibles.

Pour mieux vous servir, merci de passer commande
avant le 30 novembre 2015.

Prix TIC - *Taux de TVA réduit en vigueur (5,5 % au 1/05/15) - Photos non contractuelles
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FINES PRALINES I U BS
200 g - 20 fines pralines
Décorées a la main
' /2-11,30 €*

Prixau 100 g:565€

FINES PRALINES I 1 B
« Présentation luxe »
400 g - 40 fines pralines
Decorées & la main

ef. 0/3-18,50 €*

Prixau 100 g:-4.63€




SC0L4 .

CERTSS

Ref. 025- 16,50 €*

Prixau 100 g : 6,88 €

et

Prx TTC - "Taux de TVA réduit en vigueur (5,5 % au 1/05/15} - Photos non controctuelies / Imprimé en France sur papier PEFC [issu de foréts durablement gérées) Encres végétaies - Imprm'Ver,

FINSCHOCOLATS NOIR H § iﬁ

« Fabrication artisanale »
240 g - 24 fins chocolats noirs

>

Edbrication @
arfisanale

ASSORTIMENT FINS CHOCOLATS B ﬁ
Fabrication arlisanale

« Coffret luxe »

400 g - Coffret de 40 fins chocolats Lait / Noir / Blanc
R&f. 035- 27,95 €*

Prixau 100 g, 699 € 3 ‘



Cac 2.0,

Nouveau

PRALINESH &

50 g - 5 chocolats assortis
REf, 067 - 2,75 €*

Prix au 100 g : 5,50 €

RéF. >
COLg

CER1Y

PRALINESH §

125 g - 11 chocolats assortis
Ref. 008 - 4,65 €*

Prixau 100g ; 3,72 €

Réf,
008

am KoL
MACACHOC B I ER S 0
< N
170 g - 10 Macachoc « tout chocolat » w&ﬁm S
assortis : praliné feuilletine, caramel, \ CERT\Q‘*

framboise, café cacao.
Ref. 034 - 8,95 €*

Prixau 100 g : 5,26 €

Prix TIC - *Taux de TVA réduif en vigueur (5,5 % au 1/05/15) - Photos non contractuelles / Imprime en France sur

4 papier PEFC [issu de foréts durablement gérées) Encres vegétales - Imprim' Vert.



PRALINESH &
500 g - 44 chocolats assortis

Ref.010-15,95 €*

Prixau 100g: 3,19 € \

Réf.

L2
PRALINES I 1 BB

« Présentation luxe »
750 g - 66 chocolats assortis
R&f.011-24,95 €*

Prixau 100g: 3,33 €

>
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WS 5:%@" ” PRALINES Ballotin Cadeau I I u=
Ry l‘mm&uf‘ 250 g - 22 chocolats assortis, emballé cadeau
W Qf&"’ avec noeud fissu

f

Réf. 030-11,50 €*
Prix cu 100 g ; 4,60 € Réf.
\' 030

Prox TTC - *Taux de TVA réduit en vigueur (5,5 % au 1/05/15) - Photos non confractuelles/ Impnmé en France sur papier PEFC (issu de foréts durablement gérées) Encres végétoles - Imprim'Vert. 5
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CCEURS fourrés « PRALINE n L I
200 g - 20 coeurs Lait / Noir / Blanc

Ref. 037 -7.95 €*

Prix-au 100g: 3,98 €

®©
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ESCARGOTS LAIT fourrés « PRAUNE 'y B FRUITS DE MER fourrés « PRAUNE nB B

223 g - 18 escargofs lait fourrés « praliné » 500 g - 40 fruits de mer fourrés « prafiné »
Réf. 040-9,95 €* R&f. 038 - 14,90 €*

Prix ou 100 @ : 4.46 € 1{ REE Prix au 100 g : 2,98 €
040 L
Réf.
038

o2
FRUITS DE MER fourrés « PRALINE» B I BR
« Présentation luxe »
250 g - 20 fruits de mer fourrés « praliné »
Ref.015-8,95 €*

Prix au 100 g : 3.58 €

-

6 | Priv TTC - *Taux de TVA réduit en vigueur [5,5 % au 1/05/15} - Photos non contractuelies / imprimé en France sur papier PEFC (issu de foréts durablement gérées) Encres végétales - Imprim'vert.



09
CHOCOLATS & la liqueur* I 1 BB Nouveau
250 g - Assorfiment de 25 bonbons de
chocolat fourrés a la liqueur :
Cognac Rémy Martin®, Cointreau®, \
Grand Marnier?, Rhum Saint James®,
Whisky Glen Turner®,

Livré en boite métal (12,3 X18,9 X 3,5cm) R&E.
R&f. 006 - 20,95 €* 006

Prix au 100'g : 8,38 €

(lenTurner,

The Make Legoodd

TRUFFES Fantaisie « Rhum/raisin n* B}l
200 g - 22 truffes environ

R&TF 047 - 6,50 €*
Prixau 100 g :3.25€ 047

Réf. QC,OL{ 7
Py
S

e
CERISETTES A L'ANCIENNE* H 1 BR
500 g - 30 cerisetftes
enrobées chocolat noir
Ref. 002 - 20,80 €*
Prixau 100 g : 4,16 €
*1'gbius d'alcoo| est dangerews pour la santé, a consommer avec modéralion /

Prix TTC - *Taux de TVA réduit en vigueur (5.5 % au 1/05/15) - Photos non contractuelles / imprimé en France sur papier PEFC (issu de foréts duroblement gérées) Encres végétales - Imprim’'Vert.



TRUFFES Fantaisie I § ii
« Eclats de caramel

au beurre salé »
250 g - 2 sachets fraicheur
(2 x 14 truffes env)

Ref, 043 - 7,95 €*

Prixauw |00 g:3.18€
Ref.
043

b Thgtes Fornitaise

TRUFFES Fantaisie I |

« Crumble fruits-rouges »
150 g - 17 truffes environ

R&f, 041 - 4,60 €*

Prixau 100 g:3.07€ M“V

TRUFFES Fantaisie I §l ii

« Créepes dentelle »
250 g - 2 sachets fraicheur 044
(2 x 14 truffes env)

Réf. D46 - 7,95 €*

Prix au 100'g: 3,18 €

TRUFFES Fantaisie Bio l Il

Label Max Havelaar
200 g - 22 truffes environ

R&f, 045 - 8,50 €* :
Prix au 100 g - 4,25 € Réf.

Prix. TTC - *Taux de TVA réduit en vigueur (5.5 % ou 1/05/15) - Photos non contractuelies/ Imprimé er France sur papier PEFC (issu de foréts durablement gérées) Encres végétales - Imprim'Vert,



